熊本県病院薬剤師会

糖尿病療法研究会第 50回研修会のご案内

謹啓

会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、標記研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数のご参加を願い申し上げます。

謹白

記

日  時   平成29年8月26日（土） 14:00～15:50

場 所   熊本県薬剤師会館 2階 多目的大ホール

         〒862-0973 熊本市中央区荻原町10番6号

研修単位 日病薬病院薬学認定薬剤師制度 １単位  連携（ Ⅲ - 2 ） 申請中

  熊本地域糖尿病療養指導士（CDE-K）認定更新のための研修単位 申請中

プログラム

1. 情報提供 14:00～14:15

「選択的SGLT2阻害薬 ルセフィ○R錠について」

                          大正富山医薬品株式会社

2. 特別講演 14:20～15:50（９０分、Ⅲ-2）

「薬局薬剤師が行う糖尿病療養指導」かかりつけ薬局から重症化予防を！

薬局 恵比寿ファーマシー 管理薬剤師

一般社団法人 日本くすりと糖尿病学会 副理事長

佐竹 正子 先生

       共催 熊本県病院薬剤師会 ／大正富山医薬品株式会社

    問い合わせ先：山崎康晴 国家公務員共済組合連合会 熊本中央病院 薬局（糖尿病療法研究会事務局）

                   電話（代表） 096-370-3111